REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

EL JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA QUINDIO
INFORMA

Que en el presente archivo no se publican los autos en los que no ha sido
notificada la parte demandada, en tal sentido, se comparte el acceso al expediente
mediante la plataforma OneDrive ilnicamente a la parte demandante a través de
los correos electrénicos reportados en la demanda, en donde se podra consultar

la providencia emitida.

GLORIA ISABEL BERMUDEZ BENJUMEA

Secretaria
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vs Republica de Colombia
REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
Armenia (Quindio), diez (10) de abril de dos mil veinticuatro (2024)
Ref. Expediente N.2 63001-40-03-002-2023-00106-00

DEMANDANTE: FONDO DE EMPLEADOS DE EFIGAS
DEMANDADO: JESSICA LEANDRA GALLEGO ALZATE
PROCESO: EJECUTIVO

CONSTANCIA SECRETARIAL: Sefior juez, paso a despacho la liquidacién de costas
a cargo de la parte demandada y a favor de la parte demandante, dentro del proceso
de la referencia, asi:

Agencias en derecho | $650.000
Total $650.000

CONSIDERACION DEL DESPACHO

Del estudio del proceso y de conformidad con los parametros establecidos en
nuestra normatividad procesal civil, procedera este servidor judicial a aprobar la
liquidacion de costas efectuada por la Secretaria del despacho, al ajustarse y tasarse
de forma justa y acorde a los postulados del articulo 366! del Cédigo General del
Proceso.

En mérito de lo expuesto el Juzgado Segundo Civil Municipal de Armenia, Quindio,
RESUELVE

IMPARTIRLE APROBACION a la liquidacién de costas efectuada por la Secretaria
del despacho a favor de la parte demandante y a cargo de la demandada, por

encontrarla conforme con el articulo 366 de la Ley 1564 de 2012.
NOTIFIQUESE Y CUMPLASE.

\

10 SUAREZ SALDA

Proyect6: AMG. LA PROVIDENCIA ANTERIOR QUEDA NOTIFICADA POR

FIJACION EN ESTADO N.2 047 DEL 11 DE ABRIL DE 2024

GLORIA ISABEL BERMUDEZ BENJUMEA
SECRETARIA

1 “Articulo 366. Liquidacién... 1. El secretario hard la liquidacion y corresponderd al juez aprobarla o rehacerla.

2. Al momento de liquidar, el secretario tomara en cuenta la totalidad de las condenas que se hayan impuesto en los autos que hayan resuelto los recursos, en los incidentes y
tramites que los sustituyan, en las sentencias de ambas instancias y en el recurso extraordinario de casacion, segiin sea el caso...

5. Laliquidacién de las expensas y el monto de las agencias en derecho solo podran controvertirse mediante los recursos de reposicién y apelacion contra el auto que apruebe
laliquidacién de costas. La apelacion se concederd en el efecto diferido, pero si no existiere actuacién pendiente, se concedera en el suspensivo.
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Firmado Por:
Jose Enio Suarez Saldafia
Juez
Juzgado Municipal
Civil 002
Armenia - Quindio

Este documento fue generado con firma electronica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cédigo de verificacion: 726ef6da3c06eb20031982931fad2d1a553762d8albbd723406ac0c7dci69ef8
Documento generado en 10/04/2024 11:55:35 p. m.

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://capacitacion.ramajudicial.gov.co:9443/FirmaElectronica
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JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL

Armenia (Quindio), diez (10) de abril de dos mil veinticuatro (2024)
Ref. Expediente N.2 63001-40-03-001-2019-00155-00

DEMANDANTES. JAVIER MORALES RESTREPO Y MARGALIDA ROSE MERY
MEDINA VELEZ
DEMANDADOS: JULIO ALBERTO ZULETA MORA
PROCESO: EJECUTIVO

En memorial visible en archivo 43 del infolio digital se depreca el embargo y
secuestro sobre el vehiculo portador de placas YAI51 de propiedad del
ejecutado.

Sin embargo, se vislumbra que dicha medida fue objeto de sendos
pronunciamientos que obran en el segundo cuaderno digitalizado del expediente
fisico, as:

- Auto del 16 de julio de 2019, por el cual se decret6 idéntica cautela, en folio 36.
- Oficio dirigido al organismo de transito en folio 40.

- Auto del 5 de agosto de 2019, por el cual se corrige el nimero de placa, en folio
49,

- Respuesta favorable por parte de SIETT Cundinamarca, en folios 83 y 88.

- Auto del 11 de diciembre de 2019, por el cual se requirio al ejecutante a fin de
aportar el certificado de tradiciéon del rodante e informar los lugares por los
cuales circula, sin que a la fecha haya corrido con dicha carga.

En consecuencia, se dispone NEGAR la solicitud en cuestion y se INSTA al

promotor a fin evitar radicar peticiones ya resueltas y acreditar el cumplimiento

de los requerimientos efectuados por el despacho.
NOTIFIQUESE Y CI'JMPL{SE.

JOSE ENIO SUAREZ SALDANA

LA PROVIDENCIA ANTERIOR QUEDA NOTIFICADA
POR FIJACION EN ESTADO N.2 047 DEL 11 DE ABRIL
DE 2024

Proyect6: AMG.

GLORIA ISABEL BERMUDEZ BENJUMEA
SECRETARIA

Jose Enio Suarez Saldafia

Firmado Por:



Juez
Juzgado Municipal
Civil 002
Armenia - Quindio

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion: 96bf54d19¢c484b6608552f6¢19211430701786941376d52fb2a376e685542632
Documento generado en 10/04/2024 11:55:36 p. m.

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://capacitacion.ramajudicial.gov.c0:9443/FirmaElectronica



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

vs Republica de Colombia
REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL

Armenia (Quindio), diez (10) de abril de dos mil veinticuatro (2024)
Ref. Expediente N.° 63001-40-03-002-2008-00485-00

DEMANDANTE: SOCIEDAD INVERSIONES S.A.
DEMANDADO: ANA MILENA GUTIERREZ CUBILLOS
PROCESO: EJECUTIVO

Con fundamento en lo establecido por el articulo 884 del Codigo de Comercio, el
concepto N.° 2006022407-002 del 8 de agosto de 2006 de la Superfinanciera y el
articulo 446 de la Ley 1564 de 2012, el Juzgado,

RESUELVE:

PRIMERO: MODIFICAR la liquidacion del crédito y APROBAR la que se adjunta a
la presente providencia porque la presentada tiene el(los) siguiente(s) defecto(s):

o Tiene fecha de liquidacion considerablemente distante de la actualidad.

SEGUNDO: Con fundamento en el articulo 447 del C.G.P., se ordena ENTREGAR al
acreedor los dineros que se hubieren retenido con ocasion de las medidas cautelares,
hasta concurrencia de las liquidaciones del crédito y costas aprobadas y
ejecutoriadas.

NOTIFIQUESE Y CI’JMPLQSE.

JOSE ¥NIO SUAREZ SALDANA

LA PROVIDENCIA ANTERIOR QUEDA NOTIFICADA POR
FIJACION EN ESTADO N.2 047 DEL 11 DE ABRIL DE 2024

Proyecté: AMG.

GLORIA ISABEL BERMUDEZ BENJUMEA
SECRETARIA
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

RADICACION PROCESO

63001400300

220080048500

Fecha Liquidacion

martes, 9 de abril de 2024

Subtotal Abonos $0

Subtotal Capital $1.527.165

Subtotal Intereses $6.800.121

Subtotal Otros Conceptos $0

TOTAL LIQUIDACION $ 8.327.286

CONVENCIONES
CLASE DE TASA EfeCtE‘é""A)A””a' u?r?s'ﬂiﬂ
(NM)

TASA INTERES PLAZO PACTADA (TIPP) 0,00% 0,00%

TASA INTERES MORA PACTADA (TIMP) TML TML

TASA MAXIMA LEGAL PLAZO (TMLP) IBC IBC

TASA MAXIMA LEGAL MORA (TMLM) 1,5I1BC 1,5IBC
TASA LIQUIDACION (TL) La Men

DESDE HASTA H\ICTLEASES TL |DIAS| CAPITALS 'NTEF;ESES |N$EAF5|[5)2ES ABONO

1-jul-07 31-jul-07 MORA 2,11% 8| $1.527.165,00 $ 8.603,58 $8.603,58
1-ago-07 31-ago-07 | MORA 2,11% 30| $1.527.165,00| $ 32.263,43 $40.867,01
1-sep-07 30-sep-07 MORA 2,11% 30| $1.527.165,00 $ 32.263,43 $73.130,44
1-oct-07 31-oct-07 MORA 2,33% 30| $1.527.165,00| $ 35.635,77 $108.766,21
1-nov-07 30-nov-07 | MORA 2,33% 30| $1.527.165,00| $ 35.635,77 $144.401,99
1-dic-07 31-dic-07 MORA 2,33% 30| $1.527.165,00| $ 35.635,77 $180.037,76
1-ene-08 31-ene-08 | MORA 2,39% 30| $1.527.165,00| $36.477,54 $216.515,30
1-feb-08 29-feb-08 MORA 2,39% 30| $1.527.165,00| $36.477,54 $252.992,84
1-mar-08 31-mar-08 | MORA 2,39% 30| $1.527.165,00| $36.477,54 $289.470,38
1-abr-08 30-abr-08 MORA 2,40% 30| $1.527.165,00| $ 36.609,99 $326.080,37
1-may-08 31-may-08 | MORA 2,40% 30| $1.527.165,00| $ 36.609,99 $362.690,36
1-jun-08 30-jun-08 MORA 2,40% 30| $1.527.165,00| $ 36.609,99 $399.300,35
1-jul-08 31-jul-08 MORA 2,36% 30| $1.527.165,00| $ 36.005,58 $435.305,94
1-ago-08 31-ago-08 | MORA 2,36% 30| $1.527.165,00| $ 36.005,58 $471.311,52
1-sep-08 30-sep-08 | MORA 2,36% 30| $1.527.165,00| $ 36.005,58 $507.317,10
1-oct-08 31-oct-08 MORA 2,31% 30| $1.527.165,00| $ 35.279,85 $542.596,96
1-nov-08 30-nov-08 | MORA 2,31% 30| $1.527.165,00| $ 35.279,85 $577.876,81
1-dic-08 31-dic-08 MORA 2,31% 30| $1.527.165,00| $ 35.279,85 $613.156,66
1-ene-09 31-ene-09 | MORA 2,26% 30| $1.527.165,00| $ 34.460,81 $647.617,47
1-feb-09 28-feb-09 MORA 2,26% 30| $1.527.165,00| $ 34.460,81 $682.078,28
1-mar-09 31-mar-09 | MORA 2,26% 30| $1.527.165,00| $ 34.460,81 $716.539,10
1-abr-09 30-abr-09 MORA 2,24% 30| $1.527.165,00 $34.176,77 $750.715,87
1-may-09 31-may-09 | MORA 2,24% 30| $1.527.165,00| $34.176,77 $784.892,64
1-jun-09 30-jun-09 MORA 2,24% 30| $1.527.165,00| $34.176,77 $819.069,41
1-jul-09 31-jul-09 MORA 2,08% 30| $1.527.165,00| $31.716,33 $850.785,74
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

1-ago-09 31-ago-09 | MORA 2,08% 30| $1.527.165,00| $31.716,33 $882.502,08
1-sep-09 30-sep-09 | MORA 2,08% 30| $1.527.165,00| $31.716,33 $914.218,41
1-oct-09 31-oct-09 | MORA 1,94% 30| $1.527.165,00| $29.614,80 $943.833,21
1-nov-09 30-nov-09 | MORA 1,94% 30| $1.527.165,00| $29.614,80 $973.448,02
1-dic-09 31-dic-09 | MORA 1,94% 30| $1.527.165,00| $29.614,80| $1.003.062,82
1-ene-10 3l-ene-10 | MORA 1,82% 30| $1.527.165,00| $27.841,98| $1.030.904,80
1-feb-10 28-feb-10 | MORA 1,82% 30| $1.527.165,00| $27.841,98| $1.058.746,78
1-mar-10 31-mar-10 | MORA 1,82% 30| $1.527.165,00| $27.841,98| $1.086.588,75
1-abr-10 30-abr-10 | MORA 1,74% 30| $1.527.165,00| $26.537,11| $1.113.125,86
1-may-10 31-may-10 | MORA 1,74% 30| $1.527.165,00| $26.537,11| $1.139.662,97
1-jun-10 30-jun-10 | MORA 1,74% 30| $1.527.165,00| $26.537,11| $1.166.200,08
1-jul-10 31-jul-10 MORA 1,70% 30| $1.527.165,00| $25.951,51| $1.192.151,59
1-ago-10 3l-ago-10 | MORA 1,70% 30| $1.527.165,00| $25.951,51| $1.218.103,10
1-sep-10 30-sep-10 | MORA 1,70% 30| $1.527.165,00| $25.951,51| $1.244.054,62
1-oct-10 3l-oct-10 | MORA 1,62% 30| $1.527.165,00| $24.788,97| $1.268.843,59
1-nov-10 30-nov-10 | MORA 1,62% 30| $1.527.165,00| $24.788,97| $1.293.632,57
1-dic-10 31-dic-10 | MORA 1,62% 30| $1.527.165,00| $24.788,97| $1.318.421,54
l-ene-11 3l-ene-11 | MORA 1,77% 30| $1.527.165,00| $27.010,14| $1.345.431,68
1-feb-11 28-feb-11 | MORA 1,77% 30| $1.527.165,00| $27.010,14| $1.372.441,82
1-mar-11 3l-mar-11 | MORA 1,77% 30| $1.527.165,00| $27.010,14| $1.399.451,96
1-abr-11 30-abr-11 | MORA 1,98% 30| $1.527.165,00| $30.247,00| $1.429.698,96
1-may-11 31-may-11 | MORA 1,98% 30| $1.527.165,00| $30.247,00| $1.459.945,97
1-jun-11 30-jun-11 | MORA 1,98% 30| $1.527.165,00| $30.247,00| $1.490.192,97
1-jul-11 31-jul-11 MORA 2,07% 30| $1.527.165,00| $31.685,88| $1.521.878,85
l-ago-11 3l-ago-11 | MORA 2,07% 30| $1.527.165,00| $31.685,88| $1.553.564,73
1-sep-11 30-sep-11 | MORA 2,07% 30| $1.527.165,00| $31.685,88| $1.585.250,61
l-oct-11 3l-oct-11 | MORA 2,15% 30| $1.527.165,00| $32.838,64| $1.618.089,25
1-nov-11 30-nov-11 | MORA 2,15% 30| $1.527.165,00| $32.838,64| $1.650.927,88
1-dic-11 31-dic-11 | MORA 2,15% 30| $1.527.165,00| $32.838,64| $1.683.766,52
l-ene-12 3l-ene-12 | MORA 2,20% 30| $1.527.165,00| $33.637,02| $1.717.403,54
1-feb-12 29-feb-12 | MORA 2,20% 30| $1.527.165,00| $33.637,02| $1.751.040,56
1-mar-12 3l-mar-12 | MORA 2,20% 30| $1.527.165,00| $33.637,02| $1.784.677,58
1-abr-12 30-abr-12 | MORA 2,26% 30| $1.527.165,00| $34.535,47| $1.819.213,05
1-may-12 31l-may-12 | MORA 2,26% 30| $1.527.165,00| $34.535,47| $1.853.748,51
1-jun-12 30-jun-12 | MORA 2,26% 30| $1.527.165,00| $34.535,47| $1.888.283,98
1-jul-12 31-jul-12 MORA 2,29% 30| $1.527.165,00| $35.042,07| $1.923.326,05
1-ago-12 3l-ago-12 | MORA 2,29% 30| $1.527.165,00| $35.042,07| $1.958.368,12
1-sep-12 30-sep-12 | MORA 2,29% 30| $1.527.165,00| $35.042,07| $1.993.410,20
1-oct-12 3l-oct-12 | MORA 2,30% 30| $1.527.165,00| $35.086,69| $2.028.496,88
1-nov-12 30-nov-12 | MORA 2,30% 30| $1.527.165,00| $35.086,69| $2.063.583,57
1-dic-12 31-dic-12 | MORA 2,30% 30| $1.527.165,00| $35.086,69| $2.098.670,26
l-ene-13 3l-ene-13 | MORA 2,28% 30| $1.527.165,00| $34.878,37| $2.133.548,62
1-feb-13 28-feb-13 | MORA 2,28% 30| $1.527.165,00| $34.878,37| $2.168.426,99
1-mar-13 3l-mar-13 | MORA 2,28% 30| $1.527.165,00| $34.878,37| $2.203.305,36
1-abr-13 30-abr-13 | MORA 2,29% 30| $1.527.165,00| $34.997,44| $2.238.302,80
1-may-13 31-may-13 | MORA 2,29% 30| $1.527.165,00| $34.997,44| $2.273.300,25
1-jun-13 30-jun-13 | MORA 2,29% 30| $1.527.165,00| $34.997,44| $2.308.297,69
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1-ul-13 314u-13  |MORA  |2,24%| 30| $1.527.165,00| $34.266,53| $2.342.564,22
1-ago-13 31-ago-13 |MORA [2,24%| 30| $1.527.165,00| $34.266,53| $2.376.830,75
1-sep-13 30-sep-13 |MORA  |2,24%| 30| $1.527.165,00| $34.266,53| $2.411.097,28
1-oct-13 31-oct-13 |MORA |2,20%| 30| $1.527.165,00| $33.531,83| $2.444.629,11
1-nov-13 30-nov-13 |MORA  |2,20%| 30| $1.527.165,00| $33.531,83| $2.478.160,94
1-dic-13 31-dic-13 |MORA  |2,20%| 30| $1.527.165,00| $33.531,83| $2.511.692,78
1-ene-14 3l-ene-14 |MORA [2,18%| 30| $1.527.165,00| $33.230,86| $2.544.923,63
1-feb-14 28-feb-14 |MORA |2,18%| 30| $1.527.165,00| $33.230,86| $2.578.154,49
1-mar-14 31-mar-14 |MORA [2,18%| 30| $1.527.165,00| $33.230,86| $2.611.385,35
1-abr-14 30-abr-14 |MORA [2,17%| 30| $1.527.165,00| $33.200,73| $2.644.586,08
1-may-14 31-may-14 |MORA |2,17%| 30| $1.527.165,00| $33.200,73| $2.677.786,80
1jun-14 304un-14 |MORA [2,17%| 30| $1.527.165,00| $33.200,73| $2.710.987,53
1-jul-14 314u-14  |MORA |2,14%| 30| $1.527.165,00| $32.747,97| $2.743.735,50
3-ago-14 31-ago-14 |MORA [2,14%| 30| $1.527.165,00| $32.747,97| $2.776.483,46
1-sep-14 30-sep-14 |MORA |2,14%| 30| $1.527.165,00| $32.747,97| $2.809.231,43
1-oct-14 31-oct-14 |MORA |2,13%| 30| $1.527.165,00| $32.505,91| $2.841.737,34
1-nov-14 30-nov-14 |MORA |2,13%| 30| $1.527.165,00| $32.505,91| $2.874.243,24
1-dic-14 31-dic-14 |MORA |2,13%| 30| $1.527.165,00| $32.505,91| $2.906.749,15
1-ene-15 3l-ene-15 |MORA |2,13%| 30| $1.527.165,00| $32.566,46| $2.939.315,61
1-feb-15 28-feb-15 |MORA  |2,13%| 30| $1.527.165,00| $32.566,46| $2.971.882,07
1-mar-15 31-mar-15 |MORA [2,13%| 30| $1.527.165,00| $32.566,46| $3.004.448,53
1-abr-15 30-abr-15 |MORA [2,15% | 30| $1.527.165,00| $32.808,42| $3.037.256,95
1-may-15 31-may-15 |MORA |2,15%| 30| $1.527.165,00| $32.808,42| $3.070.065,37
1-jun-15 304un-15 |MORA |2,15%| 30| $1.527.165,00| $32.808,42| $3.102.873,79
1-jul-15 314u-15 |MORA |2,14%| 30| $1.527.165,00| $32.642,12| $3.135.515,91
1-ago-15 31-ago-15 |MORA  |2,14%| 30| $1.527.165,00| $32.642,12| $3.168.158,02
1-sep-15 30-sep-15 |MORA |2,14%| 30| $1.527.165,00| $32.642,12| $3.200.800,14
1-oct-15 31-oct-15 |MORA |2,14%| 30| $1.527.165,00| $32.747,97| $3.233.548,11
1-nov-15 30-nov-15 |MORA  [2,14%| 30| $1.527.165,00| $32.747,97| $3.266.296,08
1-dic-15 31-dic-15  |MORA  |2,14%| 30| $1.527.165,00| $32.747,97| $3.299.044,04
1-ene-16 31-ene-16 |MORA  |2,18%| 30| $1.527.165,00| $33.276,04| $3.332.320,09
1-feb-16 29-feb-16 |MORA [2,18%| 30| $1.527.165,00| $33.276,04| $3.365.596,13
1-mar-16 31-mar-16 |MORA [2,18%| 30| $1.527.165,00| $33.276,04| $3.398.872,18
1-abr-16 30-abr-16 |MORA [2,26% | 30| $1.527.165,00| $34.565,32| $3.433.437,50
1-may-16 31-may-16 |MORA |2,26%| 30| $1.527.165,00| $34.565,32| $3.468.002,81
1-jun-16 30un-16 |MORA |2,26%| 30| $1.527.165,00| $34.565,32| $3.502.568,13
1-ul-16 314u-16  |[MORA |2,34%| 30| $1.527.165,00| $35.754,22| $3.538.322,35
1-ago-16 31-ago-16 |MORA |2,34%| 30| $1.527.165,00| $35.754,22| $3.574.076,57
1-sep-16 30-sep-16 |MORA |2,34%| 30| $1.527.165,00| $35.754,22| $3.609.830,78
1-oct-16 31-oct-16 |MORA |2,40%| 30| $1.527.165,00| $36.712,93| $3.646.543,71
1-nov-16 30-nov-16 |MORA |2,40%| 30| $1.527.165,00| $36.712,93| $3.683.256,64
1-dic-16 31-dic-16 |MORA  |2,40%| 30| $1.527.165,00| $36.712,93| $3.719.969,57
1-ene-17 3l-ene-17 |MORA [2,44%| 30| $1.527.165,00| $37.226,49| $3.757.196,06
1-feb-17 28-feb-17 | MORA  |2,44%| 30| $1.527.165,00| $37.226,49| $3.794.422,55
1-mar-17 31-mar-17 |MORA [2,44%| 30| $1.527.165,00| $37.226,49| $3.831.649,04
1-abr-17 30-abr-17 |MORA |2,44%| 30| $1.527.165,00| $37.211,84| $3.868.860,89
1-may-17 31-may-17 |MORA |2,44%| 30| $1.527.165,00| $37.211,84| $3.906.072,73
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1-jun-17 30-jun-17  |MORA [2,44%| 30| $1.527.165,00| $37.211,84| $3.943.284,58
1-jul-17 31-jul-17  |MORA |2,40%| 30| $1.527.165,00| $36.698,23| $3.979.982,80
1-ago-17 31-ago-17 |MORA |2,40%| 30| $1.527.165,00| $36.698,23| $4.016.681,03
1-sep-17 30-sep-17 |MORA  [2,35%| 30| $1.527.165,00| $35.961,26| $4.052.642,29
1-oct-17 3l-oct-17 |MORA  [2,32%| 30| $1.527.165,00| $35.472,75| $4.088.115,04
1-nov-17 30-nov-17  |MORA [2,30%| 30| $1.527.165,00| $35.190,73| $4.123.305,77
1-dic-17 31-dic-17 |MORA  [2,29%| 30| $1.527.165,00| $34.908,15| $4.158.213,92
1-ene-18 3l-ene-18 |MORA [2,28% | 30| $1.527.165,00| $34.789,00| $4.193.002,91
1-feb-18 28-feb-18 | MORA  |2,31%| 30| $1.527.165,00| $35.265,00| $4.228.267,92
1-mar-18 3l-mar-18 |MORA [2,28%| 30| $1.527.165,00| $34.774,09| $4.263.042,01
1-abr-18 30-abr-18 |MORA  |2,26%| 30| $1.527.165,00| $34.475,75| $4.297.517,76
1-may-18 31-may-18 |MORA [2,25%| 30| $1.527.165,00| $34.416,00| $4.331.933,76
1-jun-18 30-jun-18 |MORA [2,24%| 30| $1.527.165,00| $34.176,77| $4.366.110,53
1-jul-18 31-ju-18 |MORA |2,21%| 30| $1.527.165,00| $33.802,16| $4.399.912,69
1-ago-18 31-ago-18 |MORA |2,20%| 30| $1.527.165,00| $33.667,06| $4.433.579,75
1-sep-18 30-sep-18 |MORA [2,19%| 30| $1.527.165,00| $33.471,69| $4.467.051,44
1-oct-18 3l-oct-18 |MORA [2,17%| 30| $1.527.165,00| $33.200,73| $4.500.252,17
1-nov-18 30-nov-18 |MORA [2,16%| 30| $1.527.165,00| $32.989,62| $4.533.241,79
1-dic-18 31-dic-18 |MORA [2,15%| 30| $1.527.165,00| $32.853,74| $4.566.095,53
1-ene-19 3l-ene-19 |MORA |2,13%| 30| $1.527.165,00| $32.490,76| $4.598.586,29
1-feb-19 28-feb-19 |MORA |2,18%| 30| $1.527.165,00| $33.306,16| $4.631.892,45
1-mar-19 3l-mar-19 |MORA [2,15%| 30| $1.527.165,00| $32.808,42| $4.664.700,87
1-abr-19 30-abr-19 |MORA |2,14%| 30| $1.527.165,00| $32.732,85| $4.697.433,72
1-may-19 31-may-19 |MORA [2,15%| 30| $1.527.165,00| $32.763,08| $4.730.196,81
1-jun-19 30-jun-19 |MORA [2,14%| 30| $1.527.165,00| $32.702,61| $4.762.899,42
1-jul-19 31-ju-19 |MORA |2,14%| 30| $1.527.165,00| $32.672,37| $4.795.571,79
1-ago-19 31-ago-19 |MORA |2,14%| 30| $1.527.165,00| $32.732,85| $4.828.304,64
1-sep-19 30-sep-19 |MORA [2,14%| 30| $1.527.165,00| $32.732,85| $4.861.037,49
1-oct-19 3l-oct-19 |MORA [2,12%| 30| $1.527.165,00| $32.399,87| $4.893.437,36
1-nov-19 30-nov-19 |MORA [2,11%| 30| $1.527.165,00| $32.293,76| $4.925.731,12
1-dic-19 31-dic-19 |MORA [2,10%| 30| $1.527.165,00| $32.111,67| $4.957.842,79
1-ene-20 31l-ene-20 |MORA |2,09%| 30| $1.527.165,00| $31.898,93| $4.989.741,73
1-feb-20 29-feb-20 |MORA  |2,12%| 30| $1.527.165,00| $32.339,25| $5.022.080,98
1-mar-20 31-mar-20  |MORA [2,11%| 30| $1.527.165,00| $32.172,39| $5.054.253,37
1-abr-20 30-abr-20 |MORA |2,08%| 30| $1.527.165,00| $31.777,23| $5.086.030,60
1-may-20 31-may-20 |MORA |2,03%| 30| $1.527.165,00| $31.014,18| $5.117.044,78
1-jun-20 30-jun-20  |MORA [2,02%| 30| $1.527.165,00| $30.907,03| $5.147.951,81
1-jul-20 31-jul-20 |MORA |2,02%| 30| $1.527.165,00| $30.907,03| $5.178.858,83
1-ago-20 31-ago-20  |MORA |2,04%| 30| $1.527.165,00| $31.167,12| $5.210.025,95
1-sep-20 30-sep-20  |[MORA  [2,05%| 30| $1.527.165,00| $31.258,80| $5.241.284,76
1-oct-20 31-oct-:20 |MORA  [2,02%| 30| $1.527.165,00| $30.861,08| $5.272.145,84
1-nov-20 30-nov-20  [MORA |2,00%| 30| $1.527.165,00| $30.477,59| $5.302.623,43
1-dic-20 31-dic-20  |MORA [1,96%| 30| $1.527.165,00| $29.892,70| $5.332.516,13
1-ene-21 3l-ene-21 |MORA |1,94%| 30| $1.527.165,00| $29.676,61| $5.362.192,74
1-feb-21 28-feb-21  |MORA |1,97%| 30| $1.527.165,00| $30.016,04| $5.392.208,78
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1-mar-21 3l-mar-21 |MORA [1,95%| 30| $1.527.165,00| $29.815,56| $5.422.024,34
1-abr-21 30-abr-21  |MORA |1,94%| 30| $1.527.165,00| $29.661,16| $5.451.685,50
1-may-21 31-may-21 |MORA |1,93%| 30| $1.527.165,00| $29.522,05| $5.481.207,55
1-jun-21 30-jun-21  |MORA  [1,93%| 30| $1.527.165,00| $29.506,58| $5.510.714,13
1-jul-21 31-jul-21  |MORA |1,93%| 30| $1.527.165,00| $29.460,18| $5.540.174,31
1-ago-21 3l-ago-21 |MORA |1,94%| 30| $1.527.165,00| $29.552,97| $5.569.727,28
1-sep-21 30-sep-21 |MORA [1,93%| 30| $1.527.165,00| $29.475,65| $5.599.202,93
1-oct-21 3l-oct-21  |MORA  [1,92%| 30| $1.527.165,00| $29.305,38| $5.628.508,31
1-nov-21 30-nov-21  |MORA [1,94%| 30| $1.527.165,00| $29.599,35| $5.658.107,66
1-dic-21 31-dic-21  |MORA  |1,96%| 30| $1.527.165,00| $29.892,70| $5.688.000,36
1-ene-22 3l-ene-22 |MORA |1,98%| 30| $1.527.165,00| $30.200,84| $5.718.201,20
1-feb-22 28-feb-22 | MORA |2,04%| 30| $1.527.165,00| $31.182,41| $5.749.383,61
1-mar-22 31-mar-22 |MORA [2,06%| 30| $1.527.165,00| $31.441,99| $5.780.825,60
1-abr-22 30-abr-22 |MORA |2,12%| 30| $1.527.165,00| $32.324,09| $5.813.149,69
1-may-22 31-may-22 |MORA |2,18%| 30| $1.527.165,00| $33.321,22| $5.846.470,91
1-jun-22 30-jun-22  |MORA  [2,25%| 30| $1.527.165,00| $34.356,23| $5.880.827,14
1-jul-22 31-jul-22  |MORA |2,34%| 30| $1.527.165,00| $35.66540| $5.916.492,53
1-ago-22 31-ago-22 |MORA |2,43%| 30| $1.527.165,00| $37.035,96| $5.953.528,49
1-sep-22 30-sep-22 |MORA |2,55%| 30| $1.527.165,00| $38.91545| $5.992.443,94
1-oct-22 3l-oct-22 |MORA [2,65%| 30| $1.527.165,00| $40.513,06| $6.032.957,00
1-nov-22 30-nov-22 |MORA |2,76%| 30| $1.527.165,00| $42.177,87| $6.075.134,87
1-dic-22 31-dic-22 |MORA  [2,93%| 30| $1.527.165,00| $44.785,14| $6.119.920,01
1-ene-23 31-ene-23 |MORA |3,04%| 30| $1.527.165,00| $46.442,35| $6.166.362,36
1-feb-23 28-feb-23 |MORA |3,16%| 30| $1.527.165,00| $48.270,49| $6.214.632,84
1-mar-23 31-mar-23 |MORA [3,22%| 30| $1.527.165,00| $49.162,41| $6.263.795,25
1-abr-23 30-abr-23  |MORA |3,27%| 30| $1.527.165,00| $49.901,46| $6.313.696,71
1-may-23 31-may-23 |MORA |3,17%| 30| $1.527.165,00| $48.392,44| $6.362.089,15
1-jun-23 30-jun-23  |MORA  [3,12%| 30| $1.527.165,00| $47.700,00| $6.409.789,14
1-jul-23 31-jul-23  |MORA |3,09%| 30| $1.527.165,00| $47.15455| $6.456.943,69
1-ago-23 31-ago-23 |MORA |3,03%| 30| $1.527.165,00| $46.318,72| $6.503.262,41
1-sep-23 30-sep-23 |MORA |2,97%| 30| $1.527.165,00| $45.325,84| $6.548.588,25
1-oct-23 31-oct-23  |MORA [2,83%| 30| $1.527.165,00| $43.234,92| $6.591.823,18
1-nov-23 30-nov-23  |MORA |2,74%| 30| $1.527.165,00| $41.809,59| $6.633.632,76
1-dic-23 31-dic-23 |MORA  [2,69%| 30| $1.527.165,00| $41.127,18| $6.674.759,94
1-ene-24 3l-ene-24 |MORA |2,53%| 30| $1.527.165,00| $38.654,68| $6.713.414,62
1-feb-24 29-feb-24  |MORA |2,53%| 30| $1.527.165,00| $38.640,18| $6.752.054,80
1-mar-24 31-mar-24 |MORA [2,42%| 30| $1.527.165,00| $37.021,29| $6.789.076,09
1-abr-24 30-abr-24 | MORA | 2,41% 9| $1.527.165,00| $11.044,74| $6.800.120,83
Firmado Por:
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Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

vs Republica de Colombia
REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL

Armenia (Quindio), diez (10) de abril de dos mil veinticuatro (2024)
Ref. Expediente N.2 63001-40-03-002-2010-00653-00

DEMANDANTE: SOCIEDAD INVERSIONES S.A.
DEMANDADO: CARLOS ORLANDO VALENCIA LEON
PROCESO: EJECUTIVO

Con fundamento en lo establecido por el articulo 884 del Codigo de Comercio, el
concepto N.2 2006022407-002 del 8 de agosto de 2006 de la Superfinanciera y el
articulo 446 de la Ley 1564 de 2012, el Juzgado,

RESUELVE:

PRIMERO: MODIFICAR la liquidacion del crédito y APROBAR la que se adjunta a
la presente providencia porque la presentada tiene el(los) siguiente(s) defecto(s):

o Tiene fecha de liquidacion considerablemente distante de la actualidad.

SEGUNDO: Con fundamento en el articulo 447 del C.G.P., se ordena ENTREGAR al
acreedor los dineros que se hubieren retenido con ocasion de las medidas cautelares,
hasta concurrencia de las liquidaciones del crédito y costas aprobadas y
ejecutoriadas.

NOTIFIQUESE Y CI’JMPLQSE.

JOSE ¥NIO SUAREZ SALDANA

LA PROVIDENCIA ANTERIOR QUEDA NOTIFICADA POR
FIJACION EN ESTADO N.2 047 DEL 11 DE ABRIL DE 2024

Proyecté: AMG.

GLORIA ISABEL BERMUDEZ BENJUMEA
SECRETARIA
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RADICACION PROCESO

63001400300

220200065300

Fecha Liquidacion

martes, 9 de abril de 2024

Subtotal Abonos $273.199
Subtotal Capital $2.332.519
Subtotal Intereses $8.948.974
Subtotal Otros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACION $11.281.493
CONVENCIONES
Nominal
CLASE DE TASA Efectiva Anual (EA) Mensual
(NM)
TASA INTERES PLAZO PACTADA (TIPP) 0,00% 0,00%
TASA INTERES MORA PACTADA (TIMP) TML TML
TASA MAXIMA LEGAL PLAZO (TMLP) IBC IBC
TASA MAXIMA LEGAL MORA (TMLM) 1,5IBC 1,51BC
TASA LIQUIDACION (TL) La Menor
DESDE HASTA |NCTLEAF§EES TL |DIAS| CAPITALS | INTERESES$ |SALDO INTERESES| ABONO
1-may-09 31-may-09 MORA 2,24% 20| $2.332.519,00 $ 34.799,98 $34.799,98
1-jun-09 30-jun-09 MORA 2,24% 30| $2.332.519,00 $52.199,97 $86.999,95
1-jul-09 31-jul-09 MORA 2,08% 30| $2.332.519,00 $ 48.442,02 $135.441,97
1-ago-09 31-ago-09 MORA 2,08% 30| $2.332.519,00 $ 48.442,02 $183.883,98
1-sep-09 30-sep-09 MORA 2,08% 30| $2.332.519,00 $ 48.442,02 $232.326,00
1-oct-09 31-oct-09 MORA 1,94% 30| $2.332.519,00 $ 45.232,24 $277.558,24
1-nov-09 30-nov-09 MORA 1,94% 30| $2.332.519,00 $ 45.232,24 $322.790,48
1-dic-09 31-dic-09 MORA 1,94% 30| $2.332.519,00 $ 45.232,24 $368.022,71
1-ene-10 31-ene-10 MORA 1,82% 30| $2.332.519,00 $ 42.524,51 $410.547,22
1-feb-10 28-feb-10 MORA 1,82% 30| $2.332.519,00 $42.524,51 $453.071,73
1-mar-10 31-mar-10 MORA 1,82% 30| $2.332.519,00 $42.524,51 $495.596,24
l-abr-10 30-abr-10 MORA 1,74% 30| $2.332.519,00 $40.531,51 $536.127,76
1-may-10 31-may-10 MORA 1,74% 30| $2.332.519,00 $ 40.531,51 $576.659,27
1-jun-10 30-jun-10 MORA 1,74% 30| $2.332.519,00 $40.531,51 $617.190,79
1-jul-10 31-jul-10 MORA 1,70% 30| $2.332.519,00 $ 39.637,10 $656.827,89
1-ago-10 31-ago-10 MORA 1,70% 30| $2.332.519,00 $ 39.637,10 $696.464,99
1-sep-10 30-sep-10 MORA 1,70% 30| $2.332.519,00 $ 39.637,10 $736.102,09
1-oct-10 31-oct-10 MORA 1,62% 30| $2.332.519,00 $ 37.861,50 $773.963,59
1-nov-10 30-nov-10 MORA 1,62% 30| $2.332.519,00 $ 37.861,50 $811.825,09
1-dic-10 31-dic-10 MORA 1,62% 30| $2.332.519,00 $ 37.861,50 $849.686,59
1-ene-11 31-ene-11 MORA 1,77% 30| $2.332.519,00 $ 41.254,00 $890.940,59
1-feb-11 28-feb-11 MORA 1,77% 30| $2.332.519,00 $ 41.254,00 $932.194,58
1-mar-11 31-mar-11 MORA |1,77%| 30| $2.332.519,00 $ 41.254,00 $973.448,58
l-abr-11 30-abr-11 MORA 1,98% 30| $2.332.519,00 $ 46.197,83 $1.019.646,42
1-may-11 31-may-11 MORA 1,98% 30| $2.332.519,00 $ 46.197,83 $1.065.844,25
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1un-11 304un-11 | MORA |1.98%| 30| $2.332.519,00 $ 46.197,83 $1.112.042,08
1ul-11 31ul-11 MORA |2.07%| 30| $2.332.519,00 $ 48.395,50 $1.160.437,58
l-ago-11 | 8l-ago-1l | MORA |, 179, | 30| $2332.519,00 $ 48.395,50 $1.058.833,08 150.ooo,o§
l1sep-11 | 30-sep-11 | MORA [207%| 30| $2.332.519,00 $ 48.395,50 $1.107.228,58
1-oct-11 3l-oct-11 | MORA |215%| 30| $2.332.519,00 $50.156,17 $1.157.384,75
1nov-11 | 30-nov-11 | MORA |215%| 30| $2.332.519,00 $50.156,17 $1.207.540,02
1-dic-11 31-dic-11 | MORA |215%| 30| $2.332.519,00 $50.156,17 $1.257.697,08
lene-12 | 3l-ene-12 | MORA |220%]| 30| $2.332.519,00 $51.375,58 $1.309.072,66
1feb-12 | 29feb-12 | MORA |220%| 30| $2.332.519,00 $51.375,58 $1.360.448,25
lmar-12 | 31-mar-12 | MORA |220%| 30| $2.332.519,00 $51.375,58 $1.411.823,83
l-abr-12 | 30-abr-12 | MORA |2.26%| 30| $2.332.519,00 $52.747,82 $1.464.571,65
1may-12 | 31-may-12 | MORA |226%| 30| $2.332.519,00 $52.747,82 $1.517.319,48
14un-12 304un-12 | MORA |226%| 30| $2.332.519,00 $52.747,82 $1.570.067,30
1ul-12 31-jul-12 MORA |220%| 30| $2.332.519,00 $53.521,59 $1.623.588,89
l-ago-12 | 3l-ago-12 | MORA |229%| 30| $2.332.519,00 $ 53.521,59 $1.677.110,48
1sep-12 | 30-sep-12 | MORA |229%| 30| $2.332.519,00 $ 53.521,59 $1.730.632,07
1-oct-12 3l-oct-12 | MORA |2.30%| 30| $2.332.519,00 $ 53.589,73 $1.784.221,81
1nov-12 | 30-nov-12 | MORA |230%| 30| $2.332.519,00 $ 53.589,73 $1.837.811,54
1-dic-12 3l-dic-l2 | MORA |230%| 30| $2.332.519,00 $ 53.589,73 $1.891.401,27
lene-13 | 3l-ene-13 | MORA |228%]| 30| $2.332.519,00 $ 53.271,56 $1.944.672,82
1feb-13 | 28-feb-13 | MORA |228%| 30| $2.332.519,00 $ 53.271,56 $1.997.944,38
1mar-13 | 31-mar-13 | MORA |228%| 30| $2.332.519,00 $ 53.271,56 $2.051.215,04
labr-13 | 30-abr-13 | MORA |2.20%| 30| $2.332.519,00 $ 53.453,43 $2.104.669,37
1may-13 | 31-may-13 | MORA |229%| 30| $2.332.519,00 $ 53.453,43 $2.158.122,79
14un-13 304un-13 | MORA |229%| 30| $2.332.519,00 $ 53.453,43 $2.211.576,22
1ul-13 31ul-13 MORA |224%| 30| $2.332.519,00 $ 52.337,06 $2.263.913,28
l-ago-13 | 3l-ago-13 | MORA |224%| 30| $2.332.519,00 $ 52.337,06 $2.316.250,35
1sep-13 | 30-sep-13 | MORA |224%| 30| $2.332.519,00 $52.337,06 $2.368.587,41
1-oct-13 31-0ct:13 | MORA |220%| 30| $2.332.519,00 $51.214,02 $2.419.802,33
1nov-13 | 30-nov-13 | MORA 15 500, | 30| $2.332.519,00 $51.214,92 $2.347.818,25 123.199,o§
1-dic-13 31-dic-13 | MORA |220%| 30| $2.332.519,00 $51.214,02 $2.399.033,17
lene-14 | 3l-ene-14 | MORA |218%]| 30| $2.332.519,00 $ 50.755,23 $2.449.788,40
1feb-14 | 28feb-14 | MORA |218%)| 30| $2.332.519,00 $ 50.755,23 $2.500.543,63
1mar-14 | 31-mar-14 | MORA |218%| 30| $2.332.519,00 $50.755,23 $2.551.298,86
labr-14 | 30-abr-14 | MORA |2.17%| 30| $2.332.519,00 $50.709,21 $2.602.008,06
1may-14 | 31-may-14 | MORA |217%| 30| $2.332.519,00 $50.709,21 $2.652.717,27
1jun-14 30jun14 | MORA |2.17%]| 30| $2.332.519,00 $50.709,21 $2.703.426,47
1ul-14 314u-14 | MORA |214%| 30| $2.332.519,00 $50.017,69 $2.753.444,16
3-ago-14 | 3lago-14 | MORA |214%| 30| $2.332.519,00 $50.017,69 $2.803.461,84
l1sep-14 | 30-sep-14 | MORA |214%| 30| $2.332.519,00 $50.017,69 $2.853.479,53
1-oct-14 3l-oct-14 | MORA |213%]| 30| $2.332.519,00 $ 49.647,97 $2.903.127,50
1nov-14 | 30-nov-14 | MORA |213%| 30| $2.332.519,00 $ 49.647,97 $2.952.775,47
1-dic-14 31-dic-14 | MORA |213%| 30| $2.332.519,00 $ 49.647,97 $3.002.423,44
l-ene-15 31-ene-15 MORA | 213% 30| $2.332.519,00 $ 49.740,46 $3.052.163,90
1feb-15 | 28-feb-15 | MORA |213%]| 30| $2.332.519,00 $ 49.740,46 $3.101.904,35
1-mar-15 31-mar-15 MORA | 213% 30| $2.332.519,00 $ 49.740,46 $3.151.644,81
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1-abr-15 30-abr-15 MORA |215%| 30| $2.332.519,00 $50.110,02 $3.201.754,83
1-may-15 31-may-15 MORA |215% | 30| $2.332.519,00 $50.110,02 $3.251.864,84
1-jun-15 30-jun-15 MORA |2,15%| 30| $2.332.519,00 $50.110,02 $3.301.974,86
1-jul-15 31-jul-15 MORA |214%| 30| $2.332.519,00 $ 49.856,01 $3.351.830,87
1-ago-15 31-ago-15 MORA |2,14%| 30| $2.332.519,00 $ 49.856,01 $3.401.686,89
1-sep-15 30-sep-15 MORA |214%| 30| $2.332.519,00 $ 49.856,01 $3.451.542,90
1-oct-15 31-oct-15 MORA |214%| 30| $2.332.519,00 $50.017,69 $3.501.560,58
1-nov-15 30-nov-15 MORA |214%| 30| $2.332.519,00 $50.017,69 $3.551.578,27
1-dic-15 31-dic-15 MORA |214%| 30| $2.332.519,00 $50.017,69 $3.601.595,95
1-ene-16 31-ene-16 MORA |218%| 30| $2.332.519,00 $ 50.824,24 $3.652.420,20
1-feb-16 29-feb-16 MORA [218%| 30| $2.332.519,00 $50.824,24 $3.703.244,44
1-mar-16 31-mar-16 MORA |218%| 30| $2.332.519,00 $ 50.824,24 $3.754.068,69
1-abr-16 30-abr-16 MORA [226%| 30| $2.332.519,00 $52.793,42 $3.806.862,10
1-may-16 31-may-16 MORA |226%| 30| $2.332.519,00 $52.793,42 $3.859.655,52
1-jun-16 30-jun-16 MORA [226%| 30| $2.332.519,00 $52.793,42 $3.912.448,94
1-jul-16 31-jul-16 MORA |234%| 30| $2.332.519,00 $ 54.609,29 $3.967.058,22
1-ago-16 31-ago-16 MORA |234%| 30| $2.332.519,00 $ 54.609,29 $4.021.667,51
1-sep-16 30-sep-16 MORA [234%| 30| $2.332.519,00 $ 54.609,29 $4.076.276,80
1-oct-16 31-oct-16 MORA |2,40%| 30| $2.332.519,00 $ 56.073,58 $4.132.350,38
1-nov-16 30-nov-16 MORA [2,40% | 30| $2.332.519,00 $ 56.073,58 $4.188.423,95
1-dic-16 31-dic-16 MORA |240%| 30| $2.332.519,00 $ 56.073,58 $4.244.497,53
1-ene-17 31-ene-17 MORA [2,44%| 30| $2.332.519,00 $ 56.857,97 $4.301.355,50
1-feb-17 28-feb-17 MORA |244%| 30| $2.332.519,00 $ 56.857,97 $4.358.213,47
1-mar-17 31-mar-17 MORA |244%| 30| $2.332.519,00 $ 56.857,97 $4.415.071,43
1-abr-17 30-abr-17 MORA |244%| 30| $2.332.519,00 $ 56.835,60 $4.471.907,03
1-may-17 31-may-17 MORA |244%| 30| $2.332.519,00 $ 56.835,60 $4.528.742,63
1-jun-17 30-jun-17 MORA |244%| 30| $2.332.519,00 $ 56.835,60 $4.585.578,22
1-jul-17 31-jul-17 MORA |240%| 30| $2.332.519,00 $56.051,12 $4.641.629,35
1-ago-17 31-ago-17 MORA |240%| 30| $2.332.519,00 $ 56.051,12 $4.697.680,47
1-sep-17 30-sep-17 MORA |235%| 30| $2.332.519,00 $ 54.925,51 $4.752.605,98
1-oct-17 31-oct-17 MORA |232%| 30| $2.332.519,00 $54.179,39 $4.806.785,37
1-nov-17 30-nov-17 MORA  |230%| 30| $2.332.519,00 $ 53.748,64 $4.860.534,02
1-dic-17 31-dic-17 MORA |229%| 30| $2.332.519,00 $53.317,04 $4.913.851,05
1-ene-18 31-ene-18 MORA |228%| 30| $2.332.519,00 $ 53.135,05 $4.966.986,11
1-feb-18 28-feb-18 MORA |231%| 30| $2.332.519,00 $ 53.862,08 $5.020.848,19
1-mar-18 31-mar-18 MORA |228%| 30| $2.332.519,00 $53.112,29 $5.073.960,48
1-abr-18 30-abr-18 MORA |226%| 30| $2.332.519,00 $ 52.656,61 $5.126.617,09
1-may-18 31-may-18 MORA 1225%| 30| $2.332.519,00 $ 52.565,36 $5.179.182,45
1-jun-18 30-jun-18 MORA |224%| 30| $2.332.519,00 $52.199,97 $5.231.382,42
1-jul-18 31-jul-18 MORA [221%| 30| $2.332.519,00 $51.627,81 $5.283.010,23
1-ago-18 31-ago-18 MORA |220%| 30| $2.332.519,00 $51.421,46 $5.334.431,70
1-sep-18 30-sep-18 MORA |219%| 30| $2.332.519,00 $51.123,06 $5.385.554,76
1-oct-18 31-oct-18 MORA |217%| 30| $2.332.519,00 $50.709,21 $5.436.263,96
1-nov-18 30-nov-18 MORA |216%| 30| $2.332.519,00 $50.386,77 $5.486.650,73
1-dic-18 31-dic-18 MORA |215%| 30| $2.332.519,00 $50.179,24 $5.536.829,97
l-ene-19 31-ene-19 MORA |213%| 30| $2.332.519,00 $ 49.624,84 $5.586.454,81
1-feb-19 28-feb-19 MORA |218%| 30| $2.332.519,00 $50.870,24 $5.637.325,06
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1-mar-19 31-mar-19 MORA [215%| 30| $2.332.519,00 $50.110,02 $5.687.435,07
1-abr-19 30-abr-19 MORA [214%| 30| $2.332.519,00 $ 49.994,60 $5.737.429,67
1-may-19 31-may-19 MORA [215%| 30| $2.332.519,00 $50.040,77 $5.787.470,44
1-jun-19 30-jun-19 MORA 1214%| 30| $2.332.519,00 $ 49.948,41 $5.837.418,85
1-jul-19 31-jul-19 MORA 214%| 30| $2.332.519,00 $49.902,22 $5.887.321,07
1-ago-19 31-ago-19 MORA 1214%| 30| $2.332.519,00 $ 49.994,60 $5.937.315,67
1-sep-19 30-sep-19 MORA [214%| 30| $2.332.519,00 $ 49.994,60 $5.987.310,26
1-oct-19 31-oct-19 MORA [212%| 30| $2.332.519,00 $ 49.486,02 $6.036.796,28
1-nov-19 30-nov-19 MORA [211%| 30| $2.332.519,00 $ 49.323,95 $6.086.120,23
1-dic-19 31-dic-19 MORA 210%| 30| $2.332.519,00 $ 49.045,83 $6.135.166,07
1-ene-20 31-ene-20 MORA [209%| 30| $2.332.519,00 $ 48.720,91 $6.183.886,98
1-feb-20 29-feb-20 MORA [212%| 30| $2.332.519,00 $ 49.393,42 $6.233.280,40
1-mar-20 31-mar-20 MORA [211%| 30| $2.332.519,00 $49.138,58 $6.282.418,98
1-abr-20 30-abr-20 MORA [208%| 30| $2.332.519,00 $ 48.535,02 $6.330.954,00
1-may-20 31-may-20 MORA [2,03%| 30| $2.332.519,00 $ 47.369,58 $6.378.323,59
1-jun-20 30-jun-20 MORA 12,02%| 30| $2.332.519,00 $ 47.205,92 $6.425.529,51
1-jul-20 31-jul-20 MORA [202%| 30| $2.332.519,00 $ 47.205,92 $6.472.735,43
1-ago-20 31-ago-20 MORA  1204%| 30| $2.332.519,00 $ 47.603,17 $6.520.338,60
1-sep-20 30-sep-20 MORA [205%| 30| $2.332.519,00 $47.743,21 $6.568.081,81
1-oct-20 31-oct-20 MORA [202%| 30| $2.332.519,00 $47.135,74 $6.615.217,55
1-nov-20 30-nov-20 MORA |200%| 30| $2.332.519,00 $ 46.550,03 $6.661.767,57
1-dic-20 31-dic-20 MORA 1196%| 30| $2.332.519,00 $ 45.656,69 $6.707.424,26
1-ene-21 31-ene-21 MORA [194%| 30| $2.332.519,00 $ 45.326,63 $6.752.750,89
1-feb-21 28-feb-21 MORA 1197%| 30| $2.332.519,00 $ 45.845,07 $6.798.595,96
1-mar-21 31-mar-21 MORA [195%| 30| $2.332.519,00 $ 45.538,87 $6.844.134,83
1-abr-21 30-abr-21 MORA 1194%| 30| $2.332.519,00 $ 45.303,04 $6.889.437,87
1-may-21 31-may-21 MORA 11,93%| 30| $2.332.519,00 $ 45.090,57 $6.934.528,43
1-jun-21 30-jun-21 MORA 1193%| 30| $2.332.519,00 $ 45.066,95 $6.979.595,38
1-jul-21 31-jul-21 MORA  [193%| 30| $2.332.519,00 $ 44.996,07 $7.024.591,45
1-ago-21 31-ago-21 MORA  11,94%| 30| $2.332.519,00 $ 45.137,80 $7.069.729,25
1-sep-21 30-sep-21 MORA [193%| 30| $2.332.519,00 $ 45.019,70 $7.114.748,95
1-oct-21 31-oct-21 MORA [192%| 30| $2.332.519,00 $ 44.759,65 $7.159.508,60
1-nov-21 30-nov-21 MORA 1194%| 30| $2.332.519,00 $ 45.208,63 $7.204.717,23
1-dic-21 31-dic-21 MORA 1196%| 30| $2.332.519,00 $ 45.656,69 $7.250.373,92
1-ene-22 31-ene-22 MORA [198%| 30| $2.332.519,00 $46.127,33 $7.296.501,24
1-feb-22 28-feb-22 MORA 1204%| 30| $2.332.519,00 $ 47.626,52 $7.344.127,76
1-mar-22 31-mar-22 MORA [206%| 30| $2.332.519,00 $ 48.023,00 $7.392.150,76
1-abr-22 30-abr-22 MORA 212%| 30| $2.332.519,00 $ 49.370,27 $7.441.521,03
1-may-22 31-may-22 MORA [218%| 30| $2.332.519,00 $50.893,24 $7.492.414,27
1-jun-22 30-jun-22 MORA [225%| 30| $2.332.519,00 $ 52.474,07 $7.544.888,34
1-jul-22 31-jul-22 MORA  [234%| 30| $2.332.519,00 $ 54.473,62 $7.599.361,97
1-ago-22 31-ago-22 MORA  [243%| 30| $2.332.519,00 $ 56.566,95 $7.655.928,92
1-sep-22 30-sep-22 MORA [255%| 30| $2.332.519,00 $ 59.437,60 $7.715.366,52
1-oct-22 31-oct-22 MORA [265%| 30| $2.332.519,00 $61.877,72 $7.777.244,24
1-nov-22 30-nov-22 MORA [276%| 30| $2.332.519,00 $ 64.420,47 $7.841.664,71
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1-dic-22 31-dic-22 MORA [293%| 30| $2.332.519,00 $ 68.402,69 $7.910.067,40
1-ene-23 31-ene-23 MORA [304%| 30| $2.332.519,00 $ 70.933,83 $7.981.001,22
1-feb-23 28-feb-23 MORA [316%| 30| $2.332.519,00 $73.726,04 $8.054.727,26
1-mar-23 31-mar-23 MORA [322%| 30| $2.332.519,00 $ 75.088,31 $8.129.815,58
1-abr-23 30-abr-23 MORA [327%| 30| $2.332.519,00 $76.217,10 $8.206.032,68
1-may-23 31-may-23 MORA [3,17%| 30| $2.332.519,00 $ 73.912,30 $8.279.944,99
1-jun-23 30-jun-23 MORA  [3,12%| 30| $2.332.519,00 $ 72.854,70 $8.352.799,68
1-jul-23 31-jul-23 MORA [3,09%| 30| $2.332.519,00 $72.021,61 $8.424.821,29
1-ago-23 31-ago-23 MORA [3,03%| 30| $2.332.519,00 $ 70.745,00 $8.495.566,30
1-sep-23 30-sep-23 MORA [297%| 30| $2.332.519,00 $ 69.228,53 $8.564.794,83
1-oct-23 31-oct-23 MORA [283%| 30| $2.332.519,00 $ 66.034,96 $8.630.829,79
1-nov-23 30-nov-23 MORA |274%| 30| $2.332.519,00 $ 63.857,97 $8.694.687,76
1-dic-23 31-dic-23 MORA [269%| 30| $2.332.519,00 $ 62.815,69 $8.757.503,45
1-ene-24 31-ene-24 MORA |253%| 30| $2.332.519,00 $ 59.039,32 $8.816.542,77
1-feb-24 29-feb-24 MORA [253%| 30| $2.332.519,00 $59.017,17 $8.875.559,93
1-mar-24 31-mar-24 MORA  [242%| 30| $2.332.519,00 $ 56.544,55 $8.932.104,49
1-abr-24 30-abr-24 MORA |2 41% 9| $2.332.519,00 $ 16.869,20 $8.948.973,69

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Jose Enio Suarez Saldafia

Firmado Por:

Juez

Juzgado Municipal

Civil 002

Armenia - Quindio

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

Cadigo de verificacion: d72351dc58f80639793d7d3e4c02c04c045fa353f7b3c26cd1875123bd2c7ac6
Documento generado en 10/04/2024 11:55:38 p. m.

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL.:

https://capacitacion.ramajudicial.gov.co:9443/FirmaElectronica
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JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL

Armenia (Quindio), diez (10) de abril de dos mil veinticuatro (2024)
Ref. Expediente N.2 63001-40-03-002-2016-00157-00

DEMANDANTE: COOPERATIVA DE EDUCADORES DEL QUINDIO (COODEQ)
DEMANDADO: LISA FERNANDA ARBELAEZ URREA
PROCESO: EJECUTIVO

